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Perusraportti 
Osallistuva budjetointi 2026 
 
Vastaajien kokonaismäärä: 39 
 
Ehdotukseni osallistuvan budjetoinnin hankkeeksi 2026: 
Vastaajien määrä: 39 
 

Vastaukset 

Katulamppuihin kukkaistutuskorit (kesäkukkia varten) 

Kiinteä esiintymislava kunnanviraston rantaan. 

Hankitaan 10 kpl siirrettäviä ”myyntikojuja” . Käyttöön mm joulunavauksessa, Kuhinoilla ja Taiteiden yössä. Kojut tyyliin 
”Tuomaan markkinat” Helsingissä, mutta pienempiä. 
Leader-hankkeena alkanut  "Kotiseutuarkistot kuntoon kestää kaksi kuukautta 7.1.- 7.3.2026. FT, kulttuuriperinnöntutkija Eeva 
Karhunen järjestää olemassaolevaa arkistoaineistoa ja kirjaa ohjeistoa jossa määritellään mitä arkistossa ylipäätään kannattaa 
säilyttää. Aineistoa Säkylä- ja Köyliö-seurojen sekä yksityisten kuntalaisten, yhdistysten, järjestöjen ym taholta olisi tarjolla 
paljon. Arkistoon halutaan saada myös nykyhetken aineistoa. Esimerkiksi Kepolassa neljättä toimintavuottaan kohta juhliva, 
seutukunnalla asuvien ukrainalaisten avun-ja tuen keskus.  Pyhäjärven Järvipelastajien toiminta on vakiintunut alueella. Heidän 
palvelujaan tarvitaan pelastus- ja turvaamistehtävissä vesiliikenteessä, mutta myös Pyhärven tilan seurannassa yhteistyössä 
Pyhäjärvi-instituutin ja Pyhäjärven suojelusta vastuuta kantavien useiden vapaaehtoisyhdistysten kanssa. Leader-hankkeen 
ajallisissa puitteissa ei yksi päätoiminen asiantuntija pysty käsittelemään kaikkea jo olemassa ja runsasta tarjolla olevaa 
materiaalia. Säkylän kunnan hankkkeeksi ehdotan "Kotiseutuarkistot kuntoon"  jatkoon tarkoituksenmukaisesti resurssoituna 
ajallisesti ja rahallisesti. 
Kunnan yleisten teiden/katuverkoston puustosuunnitelman laatiminen. Kunnan sisääntuloväylien puistopuut Pyhäjärventien 
(lehmusrivi) ja Sivarinkujan sekä Rantatien (ruotsinpihlajat) varrella ovat pahasti ränsistyneet, osin kaatuneet, osin harvennettu 
ja ovat elinkaarensa lopussa. Urheilutien puita on kaadettu raskaalla kädellä, eikä jäljellä olevien puiden kunto ole kummoinen. 
Esitetään, että kunnan katuverkoston ja yleisten alueiden/ puiden uudistamiseksi laadittaisiin puistosuunnitelma  ensi tilassa 
tähtäimessä kunnan keskusta-alueen kasvojen kohotus. Työ voitaisiin toteuttaa esim. korkeakouluopiskelijoiden opinnäyte- tai 
harjoitustyönä. 
Säkylän vilkkaan torin valaistus uusittiin, mikä paransi sen käytettävyyttä. Sieltä puuttuu edelleenkin esiintymislava, jolle olisi 
yhä enenevässä määrin ympärivuotista käyttöä. Esitetään, että tori varustetaan esiintymislavalla ja ensi vaiheessa laaditaan 
suunnitelma/piirustukset sen toteuttamiseksi. 
Vimmolantien ja Rantatien risteyksessä oleva leikkikenttä on  todella vilkkaassa käytössä, pääosin luonnollisesti kesällä mutta 
enenevästi myös muulloin ympäri vuoden. v 2025 sen kuntoa ehostettiin, mutta edelleenkin sieltä puuttuu käymälä. Sen tarve 
on huutava. Esitän leikkikentän vcarustamista käymälällä 
Iissalon laavu kaipaa kunnostusta. Vanha laavu on huonossa kunnossa ja nuotiopaikalle tulisi saada kunnollinen 
korkeussäädettävä grillaustaso. Varsinkin jäiden aikaan laavu on hyvä retkikohde kaikille. 

Ulkokuntosali Kankaanpään pururadan yhteyteen tai Lallin koulun piha-alueelle. 

Ulkokuntosali Lallinkoulun pihalle. 

Ulkokuntosali Lallin koulun pihalle. 

Eenokin monttu on päässyt jo aikas pahasti pusikoitumaan. Vesakoiden siivous ja keskemmälle voisi tehdä vaikka uuden 
pulkkamäen. Maasto kun antaisi siihen jo mahdollisuuden. Lisäksi pieni parkkipaikka autoille parantamaan turvallista 
liikkumista. 
HEIJASTIN 
 
Syksyisin ja talvella moni tumma möykky vilahtaa ajovaloihin yllättäen ilman heijastinta. Sateinen lumeton keli ja siinä tummissa 
vaatteissa liikkuva hahmo ei tahdo erottua ennen kuin ollaan kohdakkain. Kun kulkija tuijottaa vielä kännykkäänsä hän ei 
huomaa muuta liikennettä. Jospa olisi vanha kunnon heijastin, jotta autoilija havaitsisi kulkijan paremmin. Jospa kunta 
lahjoittaisi jokaiselle koululaiselle HEIJASTIMEN ja kouluissa voisi kiertää vaikkapa virkavalta pitämässä valistusta asiasta. Aika 
halpa henkivakuutus ja muistutus liikkumisessa. 

Kiipeilypuisto 

Uusi varasto/pukukoppi katismaan kentälle. 
Esim, Intlog 
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Lallin koululle pyöräkatos.  
Moni lapsista menee kouluun pyörällä, osa jopa silloin kun keli on huono. Lapset jättävät kypäränsä pyörien luo ja silloin kun 
vettä sataa niin kypärät kastuvat ja satula on myös märkä. Ei ole kiva lähteä polkemaan peppu märkänä ja kypärä vettä valuvana 
kohti kotia. 

Iso-Vimman lentopallo ja tenniskenttien kunnostus sekä pysäköintipaikan parannus. 

Luvalahden kylän matonpesupaikka on välineiden osalta oikein hyvä. Kiitos siitä. Ympäristö sensijaan ei. Rantatietä Kauttualta 
päin tultaessa on matonpesupaikka ensimmäinen kohta josta järvinäkymä avautuu kulkijalle. Kylän yhteinen ranta on vähän 
aikaisemmin, mutta näkymä on vain pieni vilaus ja sekin pitää osata kurkata vaaralliselta risteysalueelta. Matonpesupaikan 
edusta kasvaa vuosi vuodelta yhä tiiviimmin ja laaja-alaisemmin järviruokoa. Rantavesi on kauas järvelle liettynyttä, 
savensekaista ja kasvijätteen sakeuttamaa . Tästä tulee mattopyykkäreille vesi! Rakentamaton epäsiisti kaista on naapurissa, 
jossa jo vuosia lojunut juuret pystyssä suuri kanto aivan Rantatien varressa. Nousu rannasta tielle vaatii muutenkin suurta 
tarkkaavaisuutta eikä kannonrumilus paranna näkyvyyttä.Isoja leppiä on kaatunut/ kaatumassa järveen. Kylän asukkaiden 
ikärakenne on eläkeläisvoittoinen. Täällä on jo nyt ja lisää tulossa vapautuvia omakotitaloja. Luvalahti on hyvä paikka asua. 
Siisti, erinomaisesti toimiva julkinen mattoranta puhuisi sekin omalta osaltaan viihtyisyydestä ja  toimivasta kyläyhteisöstä. 
Tällaiseen kylään on uusien asukkaiden mukava asettua, työpaikkojen läheisyyteen. Ehdotus: Mattoranta ympäröivine 
alueineen siistiksi, Rantatielle nousu autolla turvallisemmaksi. 

Jatkaisin olemassaolevien ulkoharrastusalueiden aktiivista kunnossapitoa ja huoltoa. 

Vähäsäkylään Pyhäjärven rannan kunnostus. Matonpesupaikalta Honkalaan päin. Ryteikköjä pois, saadaan kaunis maisema 
paremmin esille ja ihana uimapaikka kuntalaisille.  Käyttämättömät soutuveneet pois rannoilta, niille voisi tehdä vaikka laiturin, 
josta kunta vuokraa venepaikkoja. Rantaan penkkejä ulkoilijoille järven ihasteluun sekä roskiksia järvenrantareitille koirien 
ulkoiluttajia ja retkeilijöitä varten. Samalla roskiksia tarvitaan Rantatien varrelle. Saadaan lisää viihtyisyyttä, kun ei karkkipaperit 
ja tölkit ole tienpientareella niinkuin nyt. 

Kepolaan kaukalolle ulkokuntoilulaitteet jotta lenkkeilijät voivat käydä lenkin ohessa myös tekemässä lihaskunto harjoittelua. 

Köyliönjärveen veneenlaskupaikka, jossa on asiaankuuluva laituri josta pääsee veneeseen ilman että kengät kastuu. 

Fysioterapeutin vetämä tuolijumppa (Euran tapaan) ikäihmisille. Parasta ennaltaehkäisevää kuntoutusta. 

Iso-Vimman pururadan valaistuksen parannus. 

Iso-Vimman jääkiekkokaukalon perustusten parannus ja valaistuksen uusiminen. 

Mestarin lenkillä valaistuksen uusiminen LED valaisimiin ja valaisimien lisääminen jokaiseen tolppaan josta sellainen puuttuu. 
 
Lisäksi Mestarin lenkillä kesken jääneen yhdyspolun kuntoon saattaminen joka menee Kiukainen - Säkylä junaradalle Mestarin 
lenkiltä. 
Laitetaan alulle Lallinpesän kunnostus. Vesilammikot haittaavat sarjapelejä sateiden jälkeen. Pallo ei poukkaa vedestä, pelin 
ennakoitavuus on vaikeaa ja huono kenttä aiheuttaa noloa kuntakuvaa Säkylästä vierasjoukkueen ja niiden kannattajien 
keskuudessa. Pukukopit ja wc:t kaipaavat kunnostusta ja uudistusta. Säkylästä on kolme pesisjoukkuetta valtakunnallisissa 
sarjoissa v. 2026, joten hyvä kenttä oheistiloineen on tulossa entistä tärkeämmäksi. 
Lallinpesän pesäpallokentän kunnostaminen ja yleisilmeen kohentaminen. 
Ensi kesänä kentällä pelataan useassa valtakunnallisessa sarjassa pesäpalloa. 
Kenttä ja huoltorakennus huonokuntoinen. 
Lallinpesän pesäpallokentän kunnostaminen. 
Tulevalla kaudella uusia joukkueita tulossa pelaamaan mm. Pesäsudet miesten Suomensarja ja poikien ykköspesis sekä Köyliön 
Lalllien naisten Suomensarja. 
Nämä ovat valtakunnallisia sarjoja ja tuovat näkyvyyttä Säkylälle valtakunnallisesti. 
Lallinpesän kenttä ja fasiliteetit kentällä on rapistunut ja vaatii kunnostusta. 
Pukuhuoneet ja huoltorakennus vaativat kunnostusta. Kenttä ei ime vettä sateella ja kenttä on sammaloitunut. 
Koskelan leikkikentän kehittäminen yhteisöllisemmäksi kohtaamispaikaksi vauvasta vaariin. Kuntokeskus senioreille. Huvimaja 
yhteiseen käyttöön. Aitaa tienviereen. Jotain kivaa pimeisiin päiviin.  Lisää valoja että näkee. 
Kunnan työntekijöille aloitetoiminta. Tämä ei ole niinkään projekti jota ehkä etsitään mutta tuon ajatukseni tätä kautta 
mietittäväksi. Esim. kunnan vastuulla olevien tie/katualuelle, kiinteistöille tms. syntyneet vauriot olisi mahdollista korjata ns. 
heti niiden syntymisen jälkeen kun kunnan mm. omat työntejijät voisivat tehdä siitä esim. turvallisuusaloitteen josta 
maksettaisiin ennalta sovittu muodollinen korvaus. Ajoissa korjattu ja maksettu aloitekorvaus on varmuudella vain murto-osa 
kustannuksena kuin ns. liian myöhään korjattu jolloin sivukulutkin muodostuvat korkeaksi. 

Soutuvene nuorisolle ja onkivehkeet eumerilta saa ja joku opastus siihen ni avot 
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Lumitykki ensilumenlatua varten ampumahiihtostadionin asfaltille jolloin hyötysuhde on paras. Yleensä Harjulla pysyy hyvin 
lumi, kun sitä sinne vaan saadaan. Ladun profiili on tasainen, jolloin se toimii lapsesta varttuneempaan. Talvista 
terveysliikuntaa! 
Matalan kynnyksen ilmaisia liikuntakerhoja lapsille, nuorille ja aikuisille, esim. sählyä, padelia, pihapelejä, lentopalloa, 
jalkapalloa jne.. ilman mitään tavoitteita tai sarjoja, vain sellasta höntsäilyä. Vetäjinä vaikka vapaaehtoisia joille voisi maksaa 
pienen palkkion. 
Kunta voisi käyttää rahan kokonaisuudessaan maanhankintaan Varppeenkujan peltoalueiden ostamiseksi. Alueet voisi 
kaavoittaa liikealueiksi ja voisitte yrittää saada Pyhäjärviseudulle esimerkiksi Lidlin. Lidl palvelisi samalla myös Euran ja 
lähikuntien asukkaita. 

Nuoret 

Uudet jouluvalot katukuvaan. Entiset ei kummatkaan kovin kauniita. 

Eläkeläisille mahdollisuus käydä Euran uimahallissa kun Hrinteen uimahalli ei ole käytössä. 

Nk. älyvalot kuntoradoille. Sähköä täytyy säästää! 

 
 


